Singleturn-Absolutwert-Drehgeber
ESS58-IZ
< Industriestandard Gehäuse ∅58 mm
< EtherNet/IP
< Bis zu 30 Bit Multiturn
< Servo- oder Klemmflansch
< Durchschleifen des Ethernet möglich durch integrierten 2-Port
Switch

Slave und Funktion o. k.
1) Blinkfrequenz 0,5 Hz für mindestens 3 Sekunden
Typenschlüssel
1
3
42
1
3
4 2
Stat2 Stat1
Active 2
Link 2
Active 1
Link 1
Port2 PWRPort1
EtherNet�IP TM
conformance tested
Ve
rö
ffe
ntl
ich
un
gs
da
tum
: 2
02
2-1
2-
12
 A
us
ga
be
da
tum
: 2
02
2-1
2-
12
 D
ate
ina
me
: t4
87
22
_g
er.
pd
f
ESS58-IZ
5Deutschland: +49 621 776 1111
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0001 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com
Singleturn-Absolutwert-Drehgeber
E S S 5 8 N – I Z R 0 B N – 0 0
Anzahl der Bits Singleturn
13 8192 (Standard)
16 65536
Temp.
N normal
Ausgabecode
B Binär
Option
0 keine
Abgang
R radial
Anschlussart/Protokoll
IZ EtherNet/IP, 2 Buchsen/1 Stecker, M12 x 1